
GIRNE AMERICAN UNIVERSITY EK DERS YÜKÜ FORMU 
 
FAKÜLTE: 
 
BÖLÜM:           AY:………………….. 
 
ÖĞRETĠM ÜYESĠNĠN ÜNVANI, ADI VE SOYADI:                                  YIL:………………….               
 

GÜNLER   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Teorik Dersler 
 

                 

Diger Faaliyetler 
 

                 

GÜNLER 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total 

Teorik Dersler 
 

                 

Diğer Faaliyetler 
 

                 

 
 

DERSLER VER DIGER FAALIYETLER 
 

 
Teorik Dersler ve Diger Faaliyetler 

 
Haftalık Programlar 

Grouplardaki 
Ögrenici 

Sayısı 

 
No 

 
Kodu 

 

DERSLER  

Teorik Ders 
Sayısı 

Group 
Sayısı 

Dıger 
Faalıyet 

Saatı 

Group 
Sayısı 

 

1 
 

       

2 
 

       

3 
 

       

4 
 

       

5 
 

       

6 
 

       

 
 

DERS YÜKÜNÜN HESAPLANMSI 
 

 
HAFTA 

Teorik 
Ders Saat 
Toplam 

Diğer 
Faalıyetle 

Saat 
Toplam 

Mecburi 
Ders 
Yükü 

Öedemeye Esas Yük 
 

TOPLAM 
(20 saati 
gecemez) 

 
Açıklama             

Teorik 
Yük 

Diger 
Faalıyetler 

Yükü 

1        

2        

3        

4        

5        

TOPLAM 

 

       

 

ÖGRETİM ÜYESİNİN İMZASI        BÖLÜM BAŞKANININ ONAYI 

 

 

RECTÖR YARDIMCISININI İMZASI 

 


